
WELLNESS & ESTETICA
WELLNESS & BEAUTY CENTER



M A S S A G G I
MAS S AG E

Massaggio relax
Relaxing massage

Massaggio relax
Relaxing massage

Massaggio drenante
Draining massage

Massaggio drenante
Draining massage
  
Massaggio decontratturante
Decontracting massage

Massaggio decontratturante
Decontracting massage

Massaggio personalizzato
Personalised massage  

Aroma massage
Aroma massage

Riflessologia plantare
Plantar reflexology

Riflessologia facciale
Facial reflexology

Pinda massage
Pinda massage

Hot stone massage
Hot stone massage

V I S O  -  F AC E

50'

25'

50'

25'

50'

25'

80'

50'

50'

25'

50'

80'

€

65.00

44.00

68.00

46.00

70.00

48.00

78.00

65.00

45.00

28.00

78.00

78.00

Pulizia viso express
Facial cleaning express

Pulizia viso
Facial cleaning

Detossinante cellulare
Cellular detoxifier

Trattamento pelli sensibili/couperose
Treatment of sensitive/couperose skin

40'

60'

60'

60'

€

45.00

50.00

50.00

52.00

Trattamento anti-age
Anti-age treatment 

Trattamento tonificante
Toning treatment

Trattamento express liftante
Express lifting treatment  

60'

60'

25'

55.00

55.00

25.00



C O R P O  -  B O D Y

Scrub corpo
Body scrub

Igiene profonda
Deep hygiene

Detox corpo
Detox treatment body

Trattamento elasticizzante
Elasticising treatment  

Trattamento rassodante
Firming treatment

25'

30'

60'

60'

60'

€

42.00

48.00

62.00

68.00

68.00

E S T E T I C A  B A S E  -  B A S I C  A E S T H E T I C S  

Manicure
Manicure  

Manicure con smalto
Manicure with nail polish 

Cambio smalto
Enamel change

Trattamento mani di fata
Fairy hands treatment  

Trattamento piedi di fata
Fairy feet treatment

Pedicure estetico
Aesthetic pedicure 

€

30'

45'

15'

15'

15'

60'

25.00

30.00

18.00

15.00

20.00

35.00

Smalto semipermanente OPI
Semipermanent nail polish

Manicure + semipermanente OPI
Manicure with semipermanent  nail polish 

Rimozione + applicazione semipermanente OPI
Removal + semipermanent application OPI

Rimozione + manicure + applicazione
semipermanente OPI
Removal + manicure + semipermanent application OPI

30'

60'

45'

60'

25.00

35.00

35.00

45.00



Depilazione gamba 
Leg depilation

Depilazione parziale 1/2 gamba
1/2 leg depilation

Depilazione inguine parziale/totale
Partial/full groin hair removal

Depilazione ascelle/baffetti/mento
Armpit/moustache/chin hair removal

Depilazione zone
Depilation zones

Depilazione schiena/petto
Back/chest depilation

Depilazione braccia
Arm depilation

Sopracciglia
Eyebrows

15.00

10.00/15.00

5.00 cad

da from 5.00 

da  from 20.00 

15.00

da from 5.00 

25.0030'

15'

30'

15'

15'

30'

15'

10'

P A C C H E T T I  S P E C I A L I
S P E C I A L  P A C K A G E S

DETOX trattamento detox + massaggio detox
DETOX detox treatment + detox massage

DETOX VISO trattamento detox + pulizia viso
DETOX VISO detox treatment + facial cleaning

HARMONY massaggio aromaterapico +
riflessologia facciale
HARMONY aromatherapy massage + facial reflexology

LUXURY trattamento specifico corpo a scelta tra
rassodante / elasticizzante + trattamento express
LUXURY specific body treatment with a choice of
firming/elasticising + express treatment  

€

90'

90'

90'

90'

110.00

75.00

75.00

75.00

LINEA ITALIANA NATURALE 100% FISIOCOSMESI
100% NATURAL ITALIAN PHYSIOCOSMETIC LINE

OLI TAILA BENEFICA
 BENEFICIAL TAILA OILS


